[bookmark: _GoBack]Проректору по образовательной деятельности Эбзеевой Ю.Н.

От студента (ФИО) _____________________________
_______________________________________________
Факультет/Институт ____________________________
Специальность/Направление ____________________
Группа ________________________________________
Форма обучения ________________________________
Основа обучения _______________________________
№ студенческого билета_________________________
Моб.номер _____________________________________
E-mail _________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне с  “____” _________ 20 ____ г.  академический отпуск _____________________________________________________________________________.
(указать причину)*
Копию документа прилагаю.

	Дата ________________

	____________________
(подпись)
	(____________________)
(расшифровка)

Решение деканата:
________________________________________
________________________________________
________________________________________
________________________________________

	Визы:

	Зам. декана экономического ф-та
по очно-заочному и заочному отделению

___________________
(подпись)

М.В. Черняев

*по состоянию здоровья
на время службы в Вооруженных силах РФ
по уходу за ребенком
по беременности и родам
по семейным обстоятельствам